教育部　書函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23326120
聯絡人：王冠惟
電　話：04-37061135

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年1月3日
發文字號：臺教授國字第1100175808號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：檢送立法院科普手冊「國會攻略」1份，請各高級中等學
校惠予融入課程推廣使用（併請直轄市、縣（市）政府轉
知主管高級中等學校），請查照。

說明：
一、依據立法院秘書長110年12月17日台立院秘字第1100600696
號函辦理。

二、有關國會資訊、立法程序及議事流程，屬民主國家重要公
民學習內容；為使高級中等學校學生認識國會運作機制及
瞭解其在民主國家之功能與地位，符應「十二年國民基本
教育課程綱要」之「道德實踐與公民意識」核心素養，請
各高級中等學校協助推廣旨揭手冊並融入於課程中實施。

三、前開科普手冊「國會攻略」電子檔，可逕至立法院網站下
載使用（網址：https://reurl.cc/RjnqLZ）。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、各直轄市政府教育局及
各縣市政府

副本：立法院秘書長、本部國會聯絡小組、本部國教署國會聯絡室、本部國教署高中
組

電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
111/01/04

1110000068

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁